АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                             22.04.2019                                    № 34-па
Об установлении пожароопасного сезона на территории

Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
в 2019 году
     В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с угрозой возникновения лесостепных пожаров и их перехода на населенные пункты Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Установить на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  пожароопасный сезон  с 22 апреля 2019 года .
2. Обеспечить проведение мероприятий по защите населенных пунктов от лесных и степных пожаров, включая создание минерализованных полос.

3. Организовать привлечение населения к проведению мероприятий по защите населенных пунктов от лесных пожаров и очистке населенных пунктов от мусора и сухой травы в весеннее – летний период.

4. До 15 мая 2019 года рассмотреть информацию о принятых мерах на заседании коллегии при администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

5. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

 Глава Кожурлинского сельсовета
 Убинского района Новосибирской области                           Е.Н. Нехаева